lis. Et qui contrarium fecerit, pro qualibet transgressione, in pane et aqua
abstineat una die. Si autem vitiosus fuerit, atrocius puniatur. Mandantes sub

virtute sancta? obedientise omnibus abbatissis et priorissis nostri ordinis, quod
si viderint aliquem monachum nimium earum Monasterium frequentare, quan-

tumque in ipso Monasterio consanguineas habeat vel sorores; Abbatissa vel

priorissa ipsius Monasterii non postponat hoc pnelato ipsius monachi nuntiare.

Statuentes etiam quod nisi honestas personas laicas et clericos honestos, de

quibus nulla suspitio mala possit oriri, nee aliqua inhonestas sequi, in suis

Monasteriis non admittant. Et quod aliqua monialis ordinis pnedicti, etiam si

abbatissa fuerit, non portet anulos in manibus suis, nee savenas; nisi simplici-

ter Abbatissa. Si aliqua contrarium fecerit, per Visitatores graviter puniatur.

Omnia etiam quse in pnesentibus constitutionibus scripta sunt et ordinata, in

Monasteriis Monialum, quo ad articulos abbatissis et monialibus congruentes,

pnecipimus observari.

CAPUT XLV

DE MONACHIS NOSTRI ORDINIS AD HOSPITANDUM SUSCIPIENDIS

Inter opera caritatis non minimum est fratrem peregrinum, vinculo legis et

regular sibi annexum, debite ad hospitandum suscipere. Cum in suscipiendo

ipsum dominus et Deus noster suscipi inveniatur, qui dicturus est: bospes fni

et suscepistis me. Ideo quanta diligentia hospites suscipere debeamus, cum ipsos

contingent ad nos venire, quisque potest considerare; et maxime illos quibus

proximitatis spiritualis vinculo astricti sumus. Quare statuimus et ordinamus,

quod in omnibus Monasteriis nostri ordinis, recipiantur bene et procurentur

omnes hospites confluentes ad ea, prout in Regula beati Benedicti continetur.

Et specialiter omnes religiosi ad ea ipsa Monasteria venientes, cuiuscumque

religionis sive ordinis existant. Et maxime praelati et Monachi nostri ordinis.

Ita quod illi, qui de nostro ordine fuerint, recipiantur et collocentur ad come-

dendum et iacendum in loco decenti, infra corpus monasterii; licet in quibus-

dam Monasteriis hactenus malet fuerit observatum. Et incontinenti cum
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nomenadament denuncien en aquella de la qual hauran presa licencia. La qual

cosa sin6 feran totes aquelles, per un dia en pa e en aygua fassen abstinencia,

e en lo capitol prenguen una disciplina.

No res menys statui'm, que algun monio official o claustral, no vage als

monastirs de les monges, sin6 de licencia special de son prelat, o ab lo bisbe